L I S TA _ Garderobenschränke
62 www.lista.com 01/2007; © LISTA 2007
ÜBERSICHT
Schubladensysteme
NC Lagerung und NC Transport
Arbeitsplätze
Garderobenschränke und Materialschränke
> Garderoben Serie Euro

Garderoben Serie Swiss
Einstieg 64
1/1 Bestellbeispiele 65
1/1 Einzelteile 69
2/2 Bestellbeispiele 72
2/2 Einzelteile 73
4/4 Bestellbeispiele 74
4/4 Einzelteile 75
Zubehör 76
Bestellbeispiele offene Garderoben 81
Einzelteile offene Garderoben 82
Feuerwehrschränke
Einstieg 84
Bestellbeispiele 85
Einzelteile 87
64 www.lista.com 01/2007; © LISTA 2007
Garderobenschränke von Lista haben sich
tausendfach in den unterschiedlichsten Be-
reichen und Branchen bewährt: vom Einsatz
im Industriebetrieb oder im Büro, bei der
Feuerwehr, in öffentlichen Bauten und deren
Dienstleistungsbetrieben bis hin zu Aus-
bildungs-, Sport- und Fitnesszentren.
Mit den modular aufgebauten Garderoben-
Capriblau
RAL 5019
Lichtblau
RAL 5012
Resedagrün
RAL 6011
Rubinrot
RAL 3003
Reinweiss
RAL 9010
Lichtgrau
RAL 7035
Grau metallic
NCS S 6502-B
Schwarz
NCS S 9000-N
DIE STANDARDFARBEN
Aus drucktechnischen Gründen sind Abweichungen dieser Farbvorlage gegenüber den Originaltönen möglich.
schränken lassen sich alle Bedürfnisse einer
zeitgemässen und benutzerfreundlichen
Garderobenanlage erfüllen.
Auch optisch überzeugt der Lista Garder-
obenschrank. Eine klare und saubere Linien-
führung prägt das Designkonzept.
Lista macht Ordnung zum System.
GARDEROBEN SERIE SWISS
Türen glatt Türen gelocht
6501/2007; © LISTA 2007 www.lista.com
1/1 Garderobenschränke serIe sWIss
bestellbeIspIele, ohne unterbau
Standardausrüstung: Gehäusedeckel und -boden vor-
ne und hinten mit Belüftungsschlitzen. Türen aufge-
setzt, Scharnierstift in Kunststoff gelagert, rechts an-
geschlagen (auf Wunsch links angeschlagen). Mit
Türanschlag (Türöffnungsbegrenzung 110°); Zwi-
schenboden (Hutboden); Kleiderstange inkl. drei ver-
schiebbaren Kunststoff-Kleiderhaken pro Abteil; ein
Kunststoff-Handtuchhalter pro Türe. Wahlweise mit
Zylinderschloss, verschiedenschliessend, inkl. je zwei
Schlüssel oder mit Verschlussvorrichtung für Vorhang-
schloss. Ausführung: aus Stahlblech. Farbe: Gehäuse,
Türen und Zwischenboden (Hutboden) gemäss Farb-
karte.
1-flügelige Tür mit Zylinderschloss
Abteilbreite 300 mm
Art. Nr.
Anzahl
Abteile
Breite
mm
Tiefe
mm
Höhe
mm
Lichte Höhe
mm Tür
11.602 1 300 500 1750 1400 / 220 Glatt
11.630 2 600 500 1750 1400 / 220 Glatt
11.691 3 900 500 1750 1400 / 220 Glatt
11.717 4 1200 500 1750 1400 / 220 Glatt